

Protokół Nr 6/2021

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej odbytego w dniu 24 sierpnia 2021 roku

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej (pokój 253)

Tematyka Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia komisji, w tym przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji 4 i 5.
2. Zapoznanie się z petycją rodziców uczniów klasy 7 b Szkoły Podstawowej nr 4 w Białogardzie.
3. Zapoznanie się z projektem uchwały i głosowanie nad nim.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Otwarcie posiedzenia komisji, w tym przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji 4 i 5

O godzinie 13:30 posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Janusz Andrysiak. Przedstawił program spotkania. Przewodniczący przywitał Agnieszkę Tyrakowską – osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję, pracowników Urzędu Miasta, radnych. Przewodniczący przedstawił i poddał głosowaniu tematykę spotkania.

Przegłosowano:

Za – 3 głosy (jednogłośnie). Tematyka została przyjęta.

Przewodniczący poddał głosowaniu przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji nr 4 i 5

Przegłosowano:

Za – 3 głosy (jednogłośnie)

Ad 2

Zapoznanie się z petycją rodziców uczniów klasy 7 b Szkoły Podstawowej nr 4 w Białogardzie

Przewodniczący przedstawił treść petycji dotyczącej likwidacji jednego oddziału klasowego klas VII, klasy VII b. Uczęszczający do niniejszego oddziału uczniowie mieli być rozlokowani do pozostałych klas siódmych. Rodzice uczniów wystąpili z petycją do Burmistrza Miasta Białogardu oraz Rady Miejskiej Białogardu. W międzyczasie odpowiedzi pozytywnej na petycję udzieliła Pani Wiceburmistrz. Przewodniczący otworzył dyskusję. Głos zabrał Radny Paweł Szyszlak, który oznajmił, iż bardzo się cieszy, że Władza Miasta przychyliła się do petycji rodziców i zostawiła klasę siódmą b na kolejne dwa lata. Głos zabrał Radny Sławomir Domański, który zwrócił się do Pani Agnieszki Tyrakowskiej z pytaniem, czy w związku z rozwiązaniem zaproponowanym przez Miasto Białogard rodzice mają jeszcze z tą sprawą jakieś oczekiwania? Czy rodzice w kręgu tej tematyki będą jeszcze o coś wnosili? Przedstawicielka podmiotu wnoszącego petycję oznajmiła, że jeśli klasa zostanie na dwa lata, to nie będą nic wnosić. Przewodniczący Janusz Andrysiak sprostował, że w decyzji Pani Burmistrz nie jest określony czas 2 lat. W odpowiedzi Pani Burmistrz nic takiego nie jest napisane, jednak tak jak powiedział Radny Szyszlak mamy nadzieję, że to będzie okres dwuletni. Pan Przewodniczący oznajmił, że szkoda, iż na posiedzeniu komisji nie jest obecna Pani Burmistrz, gdyż można by podyskutować szerzej w tym temacie. Pani Burmistrz w czasie posiedzenia Komisji była na równoległym toczącym się posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący stwierdził, iż jako Rada może obiecać, że w bieżącej kadencji sytuacja się nie zmieni. Przedstawicielka podmiotu składającego petycję opuściła posiedzenie komisji.

Zapoznanie się z projektem uchwały i głosowanie nad nim

Komisja zapoznała się z załącznikiem do protokołu dotyczącego sprawy zamiaru zmniejszenia liczby oddziałów klasy VII w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie. Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem i poddał ją głosowaniu.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały głosując:

za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się - 0

Drogą głosowania projekt uchwały został przyjęty.

Ad 3

Zamknięcie posiedzenia

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 13:52.

Protokołowała:

Dagmara Korobowicz

Przewodniczący Komisji

/-/ Janusz Andrysiak